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Referat fra møte menighetsrådet  
Tid og sted: 07.09.21 kl. 18.00.   Møtet ble avholdt digitalt.  Mrk tid og sted   

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Torunn Jåvold X Anders Opsahl 

X Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein  Jan Vidar Bang-Olsen 

X Astrid Linnea Svalestuen Boman X Turid Werrum 

X Marthe Synnøve Fuglerud    

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder:      Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning ved Turid   Turid tok oss med inn i sine tanker hvor hun var opptatt av de 

nære ting og de vi kan gjøre noe med.  Hun avsluttet med en bønn med takk og 

gode ønsker til stab, Heiagjengen, barn, ungdom, konfirmanter, frivillige og alle i 

menigheten. 

 

 Saksliste for møte i MR 07.09.21: 

Sak 65/21: Godkjenning av referat fra møte  MR 17.06.2021 

Sak 66/21: Prosjekt «Heiagjengen»  

Sak 67/21: Menighetssamling  

Sak 68/21: Samhandlingsmøte Stab og MR 

Sak 69/21:  Kirkelig organisering 

Sak 70/21: Orienteringssaker    

Sak 71/21: Eventuelt                   

 Astrid 

65/21 Godkjenning av referat fra møte MR 17.06.21 

 

Saksforberedelser 

Vedlegg: Referat  fra møte I MR 17.06.2021  

 

Forslag til vedtak: Referat fra møte 17.06.21 godkjennes. 
 

Drøfting:  

 

Vedtak: Referat fra møte 17.06.21 godkjent 

 

Astrid 

66/21 Prosjekt “Heiagjengen”   jfr sak 54/21 og 58/21 

 

Saksutredning:  Lier kirkelige fellesråd innvilget menighetsrådets søknad om 

økonomisk bidrag til prosjekt «Heiagjengen» i møte 09.06.2021.  

Torunn 

http://www.kirken.no/
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Arbeidet med prosjektet går sin gang.  Leksehjelper, ungdom til aktiviteter, 

sammen med ungdomsdiakon, kateket og sokneprest er på plass.  Frivillige til bl.a. 

matservering arbeides det med fra diakoniutvalget. Planlegger oppstart september. 

Lier Byggconsult har utarbeidet et notat angående Lierskogen kirke , 

arealdisponering 2. etasje.  Notatet er en kortfattet beskrivelse av leilighet, kvalitet, 

beskrivelse av overflater og rom, samt forslag til bruk av arealet.  Dette som et 

forberedende tiltak i forbindelse med kommende søknad om bruksendring for 2. 

etasje. 

Orientering om status v/Torunn i MR 07.09.21. 

Vedlegg:  Notat fra Lier Byggconsult 

Forslag til vedtak:  

 

Drøfting: Torunn fortalte fra Heieagjengen som startet opp i dag 7. september.  7 

barn var påmeldt.  Ungdomsdiakon Ole Jørgen holder i prosjektet.  Torunn var på 

besøk.  Ole Jørgen, Joar og Herman tok seg av barna som gjorde lekser, spiste 

tomatsuppe mm som Asbjørg hadde laget.  Det var god stemning. 

Menighetsrådet setter pris på virksomheten som er igangsatt. 

 

Arbeidet med 2. etasje Lierskogen kirke ønskes videreført.                                       

MR ønsker at 2. etasje omgjøres til et stort rom som kan brukes til aktivitetsrom for 

barne  - og ungdomsaktiviteter, og at rommene gjøres lyse og koselige slik at det 

inviterer til fellesskap.  

 

Vedtak:  1.  MR ønsker at 2. etasje Lierskogen kirke omgjøres til et stort rom som 

kan brukes til aktivitetsrom for barne  - og ungdomsaktiviteter. Kirkevergen søker 

om bruksendring og holder i selve arbeidet i samarbeid med MR.    Mr / ansatte 

kommer med innspill på farger og innredning 

                2.  Torunn og Kari er kontaktpersoner og ivaretar framdriften og 

kontakten med kirkevergen.  

67/21 Menighetssamling jfr. Sak 38/21 

 

Saksforberedelse:  Menighetsrådet vedtok 21.04.2021 å invitere til 

menighetssamling etter gudstjenesten 26. september.  Samfunnet er nå iferd med 

å åpnes opp igjen og det samme må sies i Tranby og Lierskogen menighet.   Mye 

skjer med oppstart innen forskjellige aktiviteter og høstsesongen i år blir kort.  Vil 

det være fornuftig å utsette menighetssamlingen til nyåret? 
 

Vedlegg:  

 

Astrid 

http://www.kirken.no/
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Forslag til vedtak: Menighetssamlingen for Tranby og Lierskogen menighet utsettes 

til året 2022. 

 

Drøfting:  Menighetsrådet drøftet utsettelsen av dette planlagte arrangemenet 

men konkluderte med at det nok var det fornuftigste å utsette samlingen til 

begynnelsen av nyåret, og starte med tiltakene som nå er annonsert.   

 

Vedtak:  Menighetssamlingen for Tranby og Lierskogen menighet utsettes til 

begynnelsen av året 2022. 

 

 

68/21 Samhandlingsmøte Stab og MR jfr sak 37/21. 

Saksforberedelse:   Samhandlingsmøte mellom ansatte og MR avholdes 15. 

september. Dette er første fellesmøte mellom ansatte og MR som avholdes.  Viktig 

møte for å informere, utveksle ideer, strategi og annet.  Menighetsrådsleder Astrid 

leder møtet. 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak:  

 

Drøfting:  MR drøftet opplegget på samhandlingsmøtet som starter med et varmt 

måltid kl 17.00.  Samhandlingsmøte mellom ansatte og MR avholdes 15. september 

på menighetshuset.   

 

Vedtak:  MR inviterer stab til informasjon og samtale 

 

Astrid 

69/21 Kirkelig organisering - høring 

Saksutredning: Müller-Nilssen-utvalgets utredning om ny kirkelig organisering er 
sendt ut på høring.  Høringsfrist er 01.12.2021.  For å sikre at alle rådsmedlemmer får 

god nok informasjon rundt denne høringen, har prosten i Drammen og kirkevergene i Lier 
og Drammen invitert til felles informasjonsmøter i prostiet. Jfr. E-post oversendt fra Astrid 

13.08.2021 hvor invitasjon til informasjonsmøter fra kirkevergen i Lier vises samt Müller-
Nilssen-utvalgets utredning om ny kirkelig organisering sendt fra DNK, Kirkerådet. 
Det er utarbeidet Høringsspørsmål til kirkelige høringsinstanser, 48 spørsmål.  De 
48 spørsmålene er de samme som i høringsnotatet og de samme som i det 
elektroniske svarskjemaet som i ettertid skal sendes inn.  AU ber om at alle MR-
medlemmene forbereder seg på  behandling av Høringsspørsmålene Del 1 og Del 2 
i møte 07.09. 

 

Vedlegg: 1. Høringsnotat om ny kirkelig organisering. 
 

Astrid 

http://www.kirken.no/
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Forslag til vedtak: Høringsspørsmålene Del 1 og Del 2 behandles I MR 07.09.2021, 

Del 3 behandles I MR 13. 10. 2021 og Del 4 behandles I MR 24.11.2021. 

                                   

Drøfting:  Ny kirkelig organisering er en stor sak.  Det er ønskelig med mer 

informasjon for å kunne forstå betydningen og alle sider ved en ny kirkelig 

organisering.  Avgjørende for å kunne besvare høringsspørsmålene best mulig. 

Det er også laget video og powerpoint som anbefales for MR å se på. 

 

Vedtak:  

1. MR ønsker en person med god kunnskap om ny kirkelig organisering til MR-

møte 

2. MR ber kirkevergen om at det arrangeres felles menighetsrådsmøte for Lier 

hvor info fra de enkelte MR om ny kirkelig organisering kan deles. 

3. Gruppehøringsgruppa “vekkes”.  Sigurd, som medlem i denne gruppa, 

følger opp. 

70/21 Orienteringssaker 

 

Orienteringssaker 

1. Referat fra LKF v/Sigurd 

Sigurd orienterte fra LKF`s møte 25.08.2021.  Referat sendes til MR`s 

medlemmer 

2. Info fra Astrid 

a) Avskjedsgudstjeneste for prosten avholdes av Bragernes menighet 

26.09.2021 kl 17.00.   

b) Innstillingsutvalg ny prost.  Astrid stiller som kandidat fra Lier. Hun 

sender melding til kirkeverge Mette. 

c) Lier Menighetsblad.  Sak om Menighetsbladet tas opp på senere møte  

3. Nytt fra soknepresten 

 

Givertjeneste jfr sak 42/21 

Saksforberedelse: Menighetsrådet (MR) har ansvar for å forvalte økonomiske 

ressurser.  Det er lang tradisjon for at MR i tillegg til å ta opp offer i kirken også 

samler inn penger på andre måter.  Slike innsamlede midler kan gi grunnlag for å 

utvikle den kirkelige virksomheten. En av de mest aktuelle innsamlingsmetodene er 

Givertjeneste.  Det er derfor viktig at MR vurderer om dette tiltaket ønskes tas i 

bruk i Tranby og Lierskogen menighet.   

 

Vedtak:  Turid, Kari + stab ser på mulighetene for givertjeneste og legger fram 

forslag for MR. 

 

 

71/21 Eventuelt 

Innbygger i Lier ønsker ikke Lier Menighetsblad.  Hvordan håndterer vi det? 

Informasjon om prosedyre ble formidlet. 

 

http://www.kirken.no/
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Neste møte:   13.10.2021. 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 

    

 

 

 

 

 

http://www.kirken.no/

